2

[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02.12.2024
	№
	  1552

г. Коряжма

	Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», на 2026-2028 годы

В соответствии со статьёй 10 областного Закона от 02.07.2013 № 701-41-ОЗ (ред. от 29.10.2024) «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», постановления Правительства Архангельской области от 14.11.2017 № 472-пп (ред. от 24.09.2024) «Об утверждении положения о краткосрочных планах реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», на основании протокола № 9 заседания комиссии по определению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» от 28.11.2024, администрация города,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», на 2026-2028 годы.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по городскому хозяйству, начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства.

Глава муниципального образования                                                     А. А. Ткач